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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 14-й тур, Матч №109

Субота, 06.11.2021, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 10°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове

1 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

77 Ярош Микола
2 Христенко Роман
14 Свіріпа Іван
5 Смоляков Артем
6 Кочетков Єгор (К)
3 Жилінський Роман
8 Гончаров Володимир
22 Цуркан Ілля
16 Бойко Данило
10 Лісняк Радіон
24 Донцов Андрій

Запасні
12 Малиш Артем
7 Черв'яков Руслан
18 Соломон Єгор
13 Іваниця Олександр
21 Железняк Іван
17 Хоменко Василь
23 Гаврилюк Андрій

Тренер
Хоменко Ігор

12 Кінарейкін Яків
26 Чалий Богдан
27 Березанський Руслан
14 Попов Богдан
2 Кононов Микита
8 Лебедєв Сергій (К)
19 Мельниченко Максим
10 Матюшенко Іван
11 Кравченко Ярослав
25 Ківінда Даніель
16 Руденко Данііл

Запасні
34 Паршиков Максим
9 Демиденко Іван
15 Колодежний Владислав
22 Єршов Ілля
7 Свистун Крістіан
5 Козубенко Ілля
3 Юркевич Назар

Тренер
Щекотилін Геннадій

Арбітр:
Вербецький Андрій
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 14-й тур, Матч №109
Субота, 06.11.2021, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 10°C. Глядачі: 50

«Інгулець» Петрове 1 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
2' 12 Кінарейкін Яків

37' 27 Березанський Руслан
5 Козубенко Ілля

46' 11 Кравченко Ярослав
7 Свистун Крістіан

46' 16 Руденко Данііл
9 Демиденко Іван

16 Бойко Данило
7 Черв'яков Руслан 55'

57' 5 Козубенко Ілля

84' 9 Демиденко Іван

85' 2 Кононов Микита

89' 9 Демиденко Іван
3 Юркевич Назар

3 Жилінський Роман 90+1'

90+2' 19 Мельниченко Максим
22 Єршов Ілля

7 Черв'яков Руслан 90+3'

10 Лісняк Радіон
21 Железняк Іван 90+4'

14 Свіріпа Іван 90+4'

90+7' 26 Чалий Богдан

90+7' 7 Свистун Крістіан

90+7' 2 Кононов Микита

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


